Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Czernikowo do placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025

Załącznik nr 4 do SWZ - 
Wykaz wykonanych usług
ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Czernikowo
ul. Słowackiego 12
87-640 Czernikowo 
	WYKONAWCA:
	

	Pełna nazwa 
	

	Siedziba/adres
	

	NIP/PESEL
	

	REGON
	

	KRS/CEiDG
	

	Reprezentowany przez
imię, nazwisko, stanowisko 
	

	Podstawa do reprezentacji 
	


OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

DOTYCZĄCE ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.

Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Czernikowo do placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025
znak postępowania: IWP.271.1.10.2024
prowadzonego przez Gminę Czernikowo
przedstawiam wykaz usług wykonanych (wykonywanych) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert:
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu na rzecz którego usługi zostały wykonane
	Przedmiot usług wykonanych (wykonywanych) przez Wykonawcę
(opis potwierdzający spełnianie wymogów zawartych w pkt 5.2.4.1. SWZ)
	Wartość brutto usługi (PLN)
	Data wykonania (wykonywania) usługi

	
	
	
	
	Początek miesiąc - rok
	Koniec miesiąc - rok

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


	OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:


Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.
Informacja dla Wykonawcy:

Dokument przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
W przypadku, gdy dokument został sporządzony jako dokument w wersji papierowej i opatrzony własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej.
� zgodnie z art. 274 ustawy Pzp niniejsze oświadczenie składa Wykonawca na wezwanie Zamawiającego do złożenia podmiotowego środka dowodowego





IWP.271.1.10.2024
Specyfikacja Warunków Zamówienia
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